

Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Coordinamento PRIMO SETTORE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

del 19 LUGLIO 2011 28 **DETERMINA R.O.**

E Del Registro Generale n. 1021 del 26 LUG. 2011

ELEZIONI REFERENDARIE 12 e 13 GIUGNO 2011 - Liquidazione prestazioni titolari posizioni organizzative -**OGGETTO:**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 519/2010 e 9/2011, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali, prot. n. 1831/2011, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Visto la circolare prefettizia nr. 32330/2011 AREA II^ BIS, con la quale si comunica che sono stati indetti i decreti di convocazione dei comizi elettorali per lo svolgimento dei Referendum Popolari del 12 e 13 giugno 2011;

Vista la legge del 30/04/99, nr. 120 in materia di adempimenti elettorali;

Considerato, che le operazioni de quo si sono regolarmente svolte:

Considerato che con precedente determinazione di questo servizio, n. 516 del 19/04/2011, veniva costituito l'ufficio elettorale comunale per lo svolgimento delle operazioni elettorali suddette nel rispetto delle disposizioni contenute nell'art. 15 del D.L. 18/01/93, n. 8, convertito, con modifiche nella L. 68/93, di autorizzazione lavoro straordinario al personale dipendente;

Richiamato l'art. 39 del CCNL del 14 settembre 2000;

Viste le varie circolari prefettizie e ministeriali, e ritenuto di dover procedere alla liquidazione e corresponsione di quanto dovuto;

Visto il bilancio esercizio in corso;

DETERMINA

- (1) La premessa parte integrante e sostanziale della presente determina;
- (2) Impegnare, liquidare e corrispondere, al personale dipendente sottoelencato, la somma a fianco di ciascuno indicata, al lordo delle ritenute di legge, relativamente al periodo elettorale descritto in narrativa;

Agresti	Alfonso	€ 740,87
Barlotti	Mario	€ 705,59
Cervo	Gelsomina	€ 702,52
Di Filippo	Giuseppe	€ 1.793,90
- Orrati	Teresa	€ 582,11
Petraglia	Maria Velia	€ 3.545,63
Rinaldi	Antonio	€ 171,64
Renna	Rita	€ 864,35

- (3) Dare atto che la somma totale di € 9.106,61, per prestazioni rese, grava sull'intervento n. 4000005,2;
- (4) Dare atto che la somma complessiva di € 2.167,37, per contributi CPDEL, grava sull'intervento n. 4000005,2;
- (5) Dare atto che la somma totale di € 774,06, per IRAP, grava sull'intervento n. 4000005,2;
- (6) Dare atto che i relativi calcoli per le prestazioni de quo sono stati demandati dall'ufficio di ragioneria;
- (7) Trasmettere la presente ai responsabili dei servizi interessati per gli adempimenti consequenziali a farsi con urgenza onde poter rendicontare la spesa nei previsti termini;
- (8) Inviare copia della presente alla Prefettura Salerno a corredo del rendiconto delle spese sostenute, per il rimborso di rito;
- (9) Accertare e introitare la somma di € 12.048,04 con la risorsa n. 6005,1, esercizio 2011.

IL RESPONSABILE I^ SETTORE (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 20. 04.2011

prot. 27579

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

2 6 LUG. 2011

Attesta la pubblicizzazione dal

IL RESPONSABILE